重庆市南川区农业农村委员会
关于拟确定 2025 年绿色高产高效行动

项目的公示

按照重庆市农业农村委员会办公室《关于申报 2025 年重庆

市经济作物部级绿色高产高效行动项目的通知》及《关于印发重

庆市 2025 年绿色高产高效项目实施方案的通知》（渝农办发

〔2025〕47 号）要求，现将项目情况予以公示。

公 示 期：2025 年 7 月 21日—7 月 25日

受理单位：南川区农村发展服务中心特色产业科

受理电话：023-71424456

南川区纪委监委监督电话：023-71425489

附件：2025 年绿色高产高效项目公示表

重庆市南川区农业农村委员会

2025 年 7 月 21 日